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
via D'Alò Alfieri, 25, piano terzo.
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 244, Part. 387, Sub. 13, Zc. 1, Categoria A4
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1)

Prezzo base d'asta: € 26.500,00
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SCHEMA RIASSUNTIVO
ESECUZIONE IMMOBILIARE 216/2024 DEL R.G.E.

LOTTO UNICO - PREZZO BASE D'ASTA: € 26.500,00

Bene N° 1 - Appartamento

Ubicazione: Taranto (TA) - Via D'Alò Alfieri, 25

Diritto reale: Proprietà Quota 1/1

Tipologia immobile: Appartamento
Identificato al catasto Fabbricati 
- Fg. 244, Part. 387, Sub. 13, Zc. 1, 
Categoria A4

Superficie 100,54 mq

Stato conservativo: L'immobile nel suo complesso si presenta in sufficiente stato conservativo.

Descrizione: Appartamento ad uso abitazione di tipo popolare, porzione del fabbricato sito in Taranto in via D'Alò 
Alfieri, 25 e precisamente quello posto ivi al terzo piano (l'unico esistente al piano), composto da 5,5 vani 
catastali, confinante con il cortile del fabbricato e con proprietà **** Omissis **** o aventi causa, salvo altri; 
riportato nel Catasto Fabbricati del Comune di Taranto al foglio di mappa 244, particella 387, sub. 13, zona 
censuaria 1, categoria catastale A/4, classe 4, vani 5,5, rendita catastale euro 511,29, via D'Alò Alfieri, 25, 
piano terzo.

Vendita soggetta a IVA: N.D.

Continuità trascrizioni
ex art. 2650 c.c.:

SI

Stato di occupazione: Occupato da terzi senza titolo
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